
  

  

 
 

 

 

 

ARRETE N°5 du 3 mars 2022 au 16 mars 2022 

05120220316498 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 

 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
79 déclarations. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 16 mars 2022 

 

 
Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 
  
  

Maire d’Esternay 
Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 
 
 

 
 

http://www.emploi-territorial.fr/


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220200550019001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Assistant(e) service facturation -
Eau et Assainissement

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CTE DE COMMUNES SEZANNE
SUD OUEST MARNAIS 51260
Anglure

08/03/2022 01/05/
2022

V051220200561021001 Adjoint
administratif secrétaire médical.e Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T.
DE LA MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

09/03/2022 16/03/
2022

V051220300563443001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN DES
LOCAUX

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
12h30 HERMONVILLE 51220 Hermonville 02/03/2022 01/06/

2022

V051220300563785001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30 DORMANS 51700 DORMANS 09/03/2022 01/04/

2022

V051220300563785002 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30 DORMANS 51700 DORMANS 09/03/2022 01/04/

2022

V051220300563949001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 21h21 VANDIERES 51700 VANDIERES 02/03/2022 06/04/

2022

V051220300564039001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant services à la population
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-

champagne 02/03/2022 04/04/
2022

V051220300564874001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CCAS DE CHALONS EN
CHAMPAGNE 51000 Chalons en
champagne

03/03/2022 01/05/
2022

V051220300564874002 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CCAS DE CHALONS EN
CHAMPAGNE 51000 Chalons en
champagne

03/03/2022 01/05/
2022

V051220300564874003 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CCAS DE CHALONS EN
CHAMPAGNE 51000 Chalons en
champagne

03/03/2022 01/05/
2022

V051220300564917001 Attaché Chef(fe) de projet Petites Villes de
Demain Nouveau projet 35h00 SEZANNE 51120 SEZANNE 10/03/2022 01/04/

2022

V051220300565358001 Technicien principal
de 2ème classe

responsable informatique
pédagogique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE

DESIGN DE REIMS 51100 Reims 03/03/2022 03/04/
2022

V051220300565384001 Agent de maîtrise RESPONSABLE DE L’ATELIER
METAL

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE

DESIGN DE REIMS 51100 Reims 09/03/2022 01/05/
2022

V051220300565703001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ST MEMMIE 51470 ST MEMMIE 04/03/2022 01/05/

2022

Arrêté n° 5

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220300565961001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT AU SERVICE

"PROPRETE URBAINE/
ENTRETIEN DES BATIMENTS"

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 ST MEMMIE 51470 ST MEMMIE 04/03/2022 01/05/

2022

V051220300566238001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

conducteur de car scolaire et
voyageurs 17.5/35

Poste créé suite à un nouveau
besoin 17h30

REGIE DU SYNDICAT ARGONNE
TRANSPORT 51800 VIENNE-LE-
CHATEAU

04/03/2022 23/04/
2022

V051220300566340001 Attaché principal Responsable du Pôle Attractivité Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE CHALONS
EN CHAMPAGNE 51009 Châlons en
Champagne Cedex

04/03/2022 01/06/
2022

V051220300567138001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur Mobilités/infrastructures
(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE CHALONS
EN CHAMPAGNE 51009 Châlons en
Champagne Cedex

07/03/2022 01/05/
2022

V051220300567165001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 20h00 MAIRY-SUR-MARNE 51240 MAIRY-

SUR-MARNE 08/03/2022 31/03/
2022

V051220300567179001 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle

51350 Cormontreuil 07/03/2022 04/04/
2022

V051220300567372001 Adjoint technique agent de service périscolaire et
d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BETHENY 51450 BETHENY 07/03/2022 01/04/

2022

V051220300567610001 Adjoint
administratif

agent de surveillance des voies
publiques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-

LE-FRANCOIS 07/03/2022 21/04/
2022

V051220300567709001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

un.e cuisinier.ere
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 CCAS D'EPERNAY 51331 Epernay 07/03/2022 02/04/
2022

V051220300567966001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 BETHENY 51450 BETHENY 07/03/2022 01/04/

2022

V051220300567966002 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 BETHENY 51450 BETHENY 07/03/2022 01/04/

2022

V051220300568145001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU

GRAND REIMS 51100 REIMS 08/03/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 5

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220300568148001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

Agent du patrimoine en charge du
circuit du document

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-

LE-FRANCOIS 07/03/2022 07/04/
2022

V051220300568176001 Psychologue de
classe normale Un.e psychologue Poste vacant suite à une fin de

détachement 20h00 CCAS D'EPERNAY 51331 Epernay 07/03/2022 02/04/
2022

V051220300568263001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT POLYVALENT DES
ECOLES

Poste créé suite à un nouveau
besoin 30h00 COMMUNAUTE URBAINE DU

GRAND REIMS 51100 REIMS 08/03/2022 01/09/
2022

V051220300568273001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Agent de restauration - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

07/03/2022 01/09/
2022

V051220300568325001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Agent d'entretien polyvalent et de
service - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

07/03/2022 01/05/
2022

V051220300568337001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Agent d'entretien polyvalent et de
service - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

07/03/2022 01/05/
2022

V051220300568349001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique

Agent d'entretien polyvalent et de
service - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

07/03/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 5

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

V051220300568354001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Archiviste - Archives anciennes et
modernes - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

07/03/2022 01/05/
2022

V051220300568360001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Archiviste - Référent informatique
documentaire - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

07/03/2022 01/05/
2022

V051220300568970001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant de service social F/H Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

08/03/2022 16/03/
2022

V051220300569452001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 10h00 SYND. INTER. DE LA VALLEE DE

LA SEMOIGNE 51700 VERNEUIL 08/03/2022 01/04/
2022

V051220300569536001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Assistant.e d'enseignement
artistique accompagnateur.trice

percussionniste danse
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 12h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 08/03/2022 01/06/
2022

V051220300569561001 Attaché
Attaché principal

adjoint.e à la cheffe de service
gestion du domaine public et du

stationnement réglementé
Poste vacant suite à une fin de

détachement 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 08/03/2022 01/05/
2022

V051220300569588001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Second de cuisine
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

08/03/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 5

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220300569702001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Menuisier bois
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-
LE-FRANCOIS 08/03/2022 10/04/

2022

V051220300570186001 Ingénieur Conseiller en Prévention Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE CHALONS
EN CHAMPAGNE 51009 Châlons en
Champagne Cedex

09/03/2022 01/05/
2022

V051220300570333001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Un.e chef.fe de service voirie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 09/03/2022 12/04/
2022

V051220300570683001 Agent de maîtrise Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 STE MENEHOULD 51800 SAINTE-

MENEHOULD 09/03/2022 11/04/
2022

V051220300570904001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur principal

Un.e Chef.fe de service habitat,
logement, peuplement et
renouvellement urbain

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 09/03/2022 01/09/

2022

V051220300571261001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 15h00 CHARMONT 51330 CHARMONT 10/03/2022 01/04/

2022

V051220300571268001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CERNAY-LES-REIMS 51420

CERNAY-LES-REIMS 10/03/2022 10/05/
2022

V051220300571572001 Animateur Directeur(trice) d'accueils de
loisirs (ALSH)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CTE COM DE L'ARGONNE
CHAMPENOISE 51800 Sainte
menehould

10/03/2022 01/04/
2022

V051220300571781001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Châlons-en-Champagne 10/03/2022 01/04/

2022

V051220300571781002 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Châlons-en-Champagne 10/03/2022 01/04/

2022

V051220300571781003 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Châlons-en-Champagne 10/03/2022 01/04/

2022

V051220300571786001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Châlons-en-Champagne 10/03/2022 01/06/

2022

V051220300571973001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé 30h00 LA VEUVE 51520 LA VEUVE 10/03/2022 13/05/

2022

Arrêté n° 5

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)

V051220300572649001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

Responsable scientifique
d’opération – Archéologue

médiéviste
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU
GRAND REIMS 51100 REIMS 11/03/2022 01/06/

2022

V051220300572845001 Adjoint technique Agent Polyvalent Accueil/
Vestiaires, Régie (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE CHALONS
EN CHAMPAGNE 51009 Châlons en
Champagne Cedex

11/03/2022 01/05/
2022

V051220300572877001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
11h00 ALLEMANT 51120 ALLEMANT 16/03/2022 01/05/

2022

V051220300572964001 Ingénieur principal
Chef de service gestion des

espaces naturels, protection de la
ressource en eau

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE CHALONS
EN CHAMPAGNE 51009 Châlons en
Champagne Cedex

11/03/2022 01/05/
2022

V051220300573724001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent.e de maintenance de
signalisation directionnelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 11/03/2022 11/04/

2022

V051220300575169001 Attaché administrateur réseaux Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

14/03/2022 01/04/
2022

V051220300575289001 Assistant socio-
éducatif Assistant de service social Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

14/03/2022 01/04/
2022

V051220300575331001 Rédacteur Chargé de mission RSA Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

14/03/2022 01/05/
2022

V051220300575360001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil et de médiation
pour la Duduchothèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Châlons-en-Champagne 14/03/2022 01/06/
2022

V051220300575597001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Chargé.e de gestion et de
conception graphique des paysages

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 15/03/2022 01/06/

2022

V051220300575619001 Puéricultrice puéricultrice Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

15/03/2022 01/05/
2022

V051220300575654001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CIAS de la Grande Vallée de la

Marne 51160 AY CHAMPAGNE 15/03/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 5

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220300575667001 Conseiller socio-
éducatif adjoint au chef de service Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

15/03/2022 01/05/
2022

V051220300575750001 Technicien principal
de 2ème classe

CHargé d'opérations de
constructions

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

15/03/2022 01/05/
2022

V051220300575787001 Technicien Chef d'exploitation Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en
champagne Cedex

15/03/2022 01/05/
2022

V051220300576471001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Opérateurs-trices de vidéo-
protection

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 15/03/2022 01/06/

2022

V051220300576601001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 GUEUX 51390 Gueux 15/03/2022 01/09/

2022

V051220300577000001 Attaché Manageur de commerce Vitry-le-
François

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-

LE-FRANCOIS 15/03/2022 01/07/
2022

V051220300577049001 Gardien brigadier
Agent d'accueil et renfort service

d'ordre au sein de la police
municipale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 15/03/2022 01/04/

2022

V051220300577067001
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

animateur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CCAS D'EPERNAY 51331 Epernay 15/03/2022 01/04/
2022

V051220300577189001
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Responsable du service prévention
et santé au travail

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T.
DE LA MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

16/03/2022 01/04/
2022

V051220300577339001 Technicien Technicien en MOA BAT et URD Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-

LE-FRANCOIS 16/03/2022 01/07/
2022

V051220300577406001 Attaché principal Directeur adjoint des services Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-

LE-FRANCOIS 16/03/2022 30/11/
2022

V051220300577664001 Attaché coordonnateur de campus connecté Poste créé suite à un nouveau
besoin 26h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET

DER 51308 VITRY LE FRANCOIS 16/03/2022 07/07/
2022

V051220300577695001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET

DER 51308 VITRY LE FRANCOIS 16/03/2022 01/06/
2022

V051220300577695002 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET

DER 51308 VITRY LE FRANCOIS 16/03/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 5

Page 9/9


	Arrêté n° 5
	05120220316498
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



